
 

Uchwała Nr XXVIII/187/2005 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

 

z dnia 29 listopada 2005r. 

 

w sprawie zapewnienia przez miasto Ostrów Mazowiecka sfinansowania 

całej wartości niektórych inwestycji realizowanych w ramach 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka zapewni w 2006 roku odpowiednie środki 

pieniężne na sfinansowanie 100% wymienionych niżej inwestycji 

realizowanych w ramach działania 3.3.; poddziałania 3.3.1. Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, tj.: 

1/ wykonanie i wdrożenie systemu monitorującego przy pomocy kamer 

szybkoobrotowych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka – etap II, całkowity 

koszt projektu = 637.800,84 zł, 

2/ przebudowa istniejącego stawu na staw widokowo – rekreacyjny w Ostrowi 

Mazowieckiej, całkowity koszt projektu = 954.203,15 zł, 

3/ przebudowa Ogródka Jordanowskiego w Ostrowi Mazowieckiej, całkowity 

koszt projektu = 1.914.075,04 zł, 

4/ przebudowa ulicy Broniewskiego (etap II) w Ostrowi Mazowieckiej, 

całkowity koszt projektu = 302.767,71 zł; 

w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosków o dofinansowanie projektów, 

o których mowa w pkt 1 – 4 ze środków pochodzących z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta 

mgr Jerzy Mincewicz 


